
MANIFESTAZIONE REGIONALE CADETTI/E 

 
Organizzazione: TRACK CLUB MASTER - PRO SPORT 85 - LIB. BELLIA 
ENNA, 5/6 GIUGNO 2021 

RISULTATI  
 
 

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - 
Vento: -1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 553 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 CF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 10.62

2 2 566 TRONI Caterina 2006 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 10.87

3 8 590 APARO Auroramaria 2007 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.99

4 5 934 SCIVOLETTO Cristiana 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.24

5 7 595 CAPODICI Simona Maria 2007 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.46

6 4 970 CACCIOLA Maddalena 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.50

7 6 978 FAZZINO Roberta Ines 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.76

8 1 579 GIUFFRIDA Giulia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.78

        
Serie 2 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - 

Vento: -3.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 942 ALAGNA Carla Maria 2007 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.82

2 5 565 CANNAVO' Sophie 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.90

3 8 587 CICCOLO Rita Pia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.91

4 4 584 ZUCCALA' Alice 2007 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.24

5 6 581 SORBELLO Sonia Agata 2007 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.52

6 2 903 CUTUGNO Maria 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.60

7 7 599 SCUDERI Giulia 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.38

        
Serie 3 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:40 - 

Vento: -3.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 597 CLEMENTE Martina Teresa 2006 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.12

2 4 592 KOUADIO Sambro Serena 2006 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.16

3 5 989 VIRGADAULA Flavia 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.89

4 6 568 OCCHIPINTI Sofia 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.15

5 8 991 NIEDDU Elena 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.27

6 3 947 DI SALVO Giorgia 2007 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 13.02

7 2 993 MESSINA Beatrice 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 14.08

        
RIEPILOGO STADIO TINO PREGADIO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 553 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 CF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 10.62 -1.9 

2 2 566 TRONI Caterina 2006 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 10.87 -1.9 



3 8 590 APARO Auroramaria 2007 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.99 -1.9 

4 7 597 CLEMENTE Martina 
Teresa 2006 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.12 -3.1 

5 4 592 KOUADIO Sambro 
Serena 2006 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.16 -3.1 

6 5 934 SCIVOLETTO Cristiana 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.24 -1.9 

7 7 595 CAPODICI Simona Maria 2007 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.46 -1.9 

8 4 970 CACCIOLA Maddalena 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.50 -1.9 

9 6 978 FAZZINO Roberta Ines 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.76 -1.9 

10 1 579 GIUFFRIDA Giulia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.78 -1.9 

11 3 942 ALAGNA Carla Maria 2007 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.82 -3.3 

12 5 989 VIRGADAULA Flavia 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.89 -3.1 

13 5 565 CANNAVO' Sophie 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.90 -3.3 

14 8 587 CICCOLO Rita Pia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.91 -3.3 

15 6 568 OCCHIPINTI Sofia 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.15 -3.1 

16 4 584 ZUCCALA' Alice 2007 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.24 -3.3 

17 8 991 NIEDDU Elena 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.27 -3.1 

18 6 581 SORBELLO Sonia Agata 2007 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.52 -3.3 

19 2 903 CUTUGNO Maria 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.60 -3.3 

20 3 947 DI SALVO Giorgia 2007 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 13.02 -3.1 

21 7 599 SCUDERI Giulia 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.38 -3.3 

22 2 993 MESSINA Beatrice 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 14.08 -3.1 

         

MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 590 APARO Auroramaria 2007 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 44.43

2 1 559 ANGILELLA Enrica 2007 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 46.94

3 2 551 SOTERA Veronica Lucia 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.57

4 5 565 CANNAVO' Sophie 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.96

5 6 978 FAZZINO Roberta Ines 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 49.16

        
Serie 2 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 983 CASSARINO Alessia 2006 CF SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 50.18

2 2 579 GIUFFRIDA Giulia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 51.71

3 5 598 JOVINI Amira 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 53.08

4 4 993 MESSINA Beatrice 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 57.50

        
Serie 3 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 967 PECE Chiara 2007 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 50.39

2 6 999 BARONE Beatrice 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 51.75



3 2 576 SANTAPAOLA Greta 2007 CF SR248 SIRACUSATLETICA 52.42

4 5 990 COFFA Rachele 2007 CF SR635 ATLETICA AVOLA 1:02.85

        
RIEPILOGO STADIO TINO PREGADIO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 590 APARO Auroramaria 2007 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 44.43

2 1 559 ANGILELLA Enrica 2007 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 46.94

3 2 551 SOTERA Veronica Lucia 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.57

4 5 565 CANNAVO' Sophie 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.96

5 6 978 FAZZINO Roberta Ines 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 49.16

6 6 983 CASSARINO Alessia 2006 CF SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 50.18

7 4 967 PECE Chiara 2007 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 50.39

8 2 579 GIUFFRIDA Giulia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 51.71

9 6 999 BARONE Beatrice 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 51.75

10 2 576 SANTAPAOLA Greta 2007 CF SR248 SIRACUSATLETICA 52.42

11 5 598 JOVINI Amira 2007 CF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 53.08

12 4 993 MESSINA Beatrice 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 57.50

13 5 990 COFFA Rachele 2007 CF SR635 ATLETICA AVOLA 1:02.85

        

MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 977 SALONIA Viviana 2007 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:06.29

       
2 549 CASTELLO Aurora 2006 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:12.73

       
3 554 FARANDA Giulia 2007 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:18.97

       
4 596 COLETTA Assunta 2007 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:30.62

       
5 986 GATTUSO Sara Antonia 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 3:56.71

       
6 920 MEZZASALMA Nicoletta 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:59.81

       
7 582 PARRINO Michella 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4:20.17

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 549 CASTELLO Aurora 2006 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 7:03.92

       
2 596 COLETTA Assunta 2007 CF SR248 SIRACUSATLETICA 7:45.21

       
3 594 CASSARINO Elena 2006 CF SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 8:44.51

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:48   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 977 SALONIA Viviana 2007 CF SR248 SIRACUSATLETICA 4:09.22

       
2 998 CALDARELLA Claudia 2007 CF SR635 ATLETICA AVOLA 4:36.61

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.80Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - 
Vento: -2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 984 SANTORO Sophia 2007 CF SR635 ATLETICA AVOLA 13.75

2 4 970 CACCIOLA Maddalena 2006 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 15.41

        

Salto in Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora 

Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 577 DI RAIMONDO Gemma Maria 2006 CF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                     

  O    O    O    XXX                                                     

1 967 PECE Chiara 2007 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                     

  O    O    O    XXX                                                     

3 282 CORDARO Asia Antonella 2007 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                     



  -    XXO   XXO   XXX                                                     

4 559 ANGILELLA Enrica 2007 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1.20

1.20 1.30                                                         

  XXO   XXX                                                         

       

Salto in lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:50 - Ora 

Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 944 CORDARO Asia Antonella 2007 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.00

1°: X   2°: X   3°: 4.67     4°: 5.00            

          +3.0       +0.5            

2 566 TRONI Caterina 2006 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 4.89

1°: 4.89   2°: 4.67   3°: 4.69     4°: 4.81            

  +2.0     +1.6     +3.5       +2.1            

3 553 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 CF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 4.60

1°: 4.60   2°: 4.57   3°: 4.43     4°: 4.41            

  +3.6     +0.2     +2.3       +2.0            

4 593 OTTAVIANO Marianovella 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.44

1°: 4.44   2°: 4.12   3°: 4.14     4°: X            

  +3.0     +4.0     +1.4                  

5 968 BONARRIGO Carlotta 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.42

1°: 4.42   2°: 4.20   3°: 3.81     4°: 4.16            

  +2.3     +2.8     +1.8       +3.8            

6 996 GIARRIZZO Iole 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.00

1°: 3.78   2°: 3.79   3°: 4.00     4°: 3.94            

  +1.2     +1.1     +1.7       +0.2            

7 956 CRIFO' Elena 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3.95

1°: 3.95   2°: 3.49   3°: X     4°: 3.89            

  +2.5     +1.9           +3.0            

8 586 CAFISO Sara 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.92

1°: 3.92   2°: 3.92   3°: X     4°: X            

  +2.9     +2.9                      

9 595 CAPODICI Simona Maria 2007 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3.82

1°: 3.67   2°: 2.89   3°: 3.82     4°: 3.81            

  +2.2     +3.0     +2.3       +2.8            

10 584 ZUCCALA' Alice 2007 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.76

1°: X   2°: 3.76   3°: 3.67     4°: X            

      +0.8     +0.6                  

11 982 VICARI Carla 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.45

1°: 3.45   2°: X   3°: 3.38     4°: 3.17            

  +2.3         +3.6       +1.5            

12 995 BRINCH Simona 2007 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.31



1°: X   2°: 3.31   3°: 3.27     4°: 3.27            

      -0.6     +3.7       +4.3            

       

Salto triplo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora 

Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 984 SANTORO Sophia 2007 CF SR635 ATLETICA AVOLA 9.78

1°: 9.78   2°: X   3°: X     4°: 9.64            

  +4.9               +0.5            

2 593 OTTAVIANO Marianovella 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.58

1°: 9.23   2°: 9.58   3°: 9.14     4°: 9.57            

  +0.4     +3.7     +1.6       +1.2            

3 988 CALVO Chiara Maria 2006 CF SR635 ATLETICA AVOLA 9.33

1°: 8.95   2°: 9.25   3°: X     4°: 9.33            

  +1.7     +2.0           +1.1            

       

Peso Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55 - Ora 

Fine: 18:04   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 952 BELLANTI Azzurra 2006 CF PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 9.28

1°: 9.28   2°: 9.15   3°: 8.48     4°: 8.19            

2 903 CUTUGNO Maria 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.00

1°: X   2°: 7.00   3°: 6.72     4°: 6.50            

3 956 CRIFO' Elena 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.75

1°: 5.80   2°: 6.10   3°: 6.75     4°: 5.76            

4 587 CICCOLO Rita Pia 2006 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 5.94

1°: 4.52   2°: 5.67   3°: 5.94     4°: 5.84            

       

Disco Kg 1 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:50 - Ora 

Fine: 18:12   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 969 MUNAFO' Chiara 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 22.38

1°: 21.34   2°: 22.38   3°: 17.81     4°: X            

2 580 DISTEFANO Carla 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 21.46

1°: 21.46   2°: 17.41   3°: 17.22     4°: 17.84            

3 581 SORBELLO Sonia Agata 2007 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 20.01



1°: 16.14   2°: X   3°: 20.01     4°: 11.36            

4 932 ROTELLA Paola 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 16.70

1°: X   2°: X   3°: 15.22     4°: 16.70            

       

Martello Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora 

Fine: 17:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 583 DI GRANDI Erika 2006 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 36.00

1°: 32.01   2°: 30.92   3°: 31.95     4°: 36.00            

2 969 MUNAFO' Chiara 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 22.31

1°: X   2°: 22.31   3°: 17.88     4°: 21.29            

3 932 ROTELLA Paola 2007 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 20.96

1°: X   2°: 20.96   3°: X     4°: 15.59            

4 901 CALCINA Carla Lucia 2006 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 20.10

1°: 14.98   2°: 20.10   3°: X     4°: X            

5 990 COFFA Rachele 2007 CF SR635 ATLETICA AVOLA 14.98

1°: X   2°: 14.98   3°: 14.44     4°: 13.47            

       

Giavellotto Gr. 400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:47 - Ora 

Fine: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 564 FIORINI Gloria 2006 CF SR635 ATLETICA AVOLA 31.28

1°: 30.93   2°: 24.87   3°: 31.28     4°: 25.55            

2 988 CALVO Chiara Maria 2006 CF SR635 ATLETICA AVOLA 23.44

1°: 23.44   2°: X   3°: X     4°: 22.22            

3 577 DI RAIMONDO Gemma Maria 2006 CF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 23.40

1°: 22.01   2°: 13.15   3°: 22.12     4°: 23.40            

       

Marcia KM. 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 958 FINOCCHIARO Marta 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 19:10.65

       
2 569 TORRISI Siria Michela 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 19:29.77

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 



MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:45 - 
Vento: -3.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 8 575 GILIBERTO Simone 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.49

2 4 980 MELI Cristiano 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.82

3 3 600 CAMBRIA Andrea 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.83

4 6 975 PULVIRENTI Mario 2006 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.84

5 5 546 MANIACI Vincenzo 2007 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.34

6 2 578 GIALLONGO Sebastiano 2007 CM SR635 ATLETICA AVOLA 11.37

7 7 981 CAMMARATA Francesco 2007 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 11.82

        
Serie 2 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:40 - 

Vento: -1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 570 SCIRE Andrea 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.16

2 8 561 CORDARO Dario 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.28

3 4 563 MONTI Gabriele 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.41

4 2 961 SCARDINA Benito 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.63

5 3 979 FERRARO Emanuele 2006 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.66

6 7 992 LUCA' Gabriele 2007 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.73

7 6 562 CASCONE Ludovico 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.90

        
RIEPILOGO STADIO TINO PREGADIO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 8 575 GILIBERTO Simone 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.49 -3.4 

2 4 980 MELI Cristiano 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.82 -3.4 

3 3 600 CAMBRIA Andrea 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.83 -3.4 

4 6 975 PULVIRENTI Mario 2006 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.84 -3.4 

5 5 570 SCIRE Andrea 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.16 -1.7 

6 8 561 CORDARO Dario 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.28 -1.7 

7 5 546 MANIACI Vincenzo 2007 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.34 -3.4 

8 4 563 MONTI Gabriele 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.41 -1.7 

9 2 961 SCARDINA Benito 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.63 -1.7 

10 3 979 FERRARO Emanuele 2006 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.66 -1.7 

11 7 992 LUCA' Gabriele 2007 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.73 -1.7 

12 6 562 CASCONE Ludovico 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.90 -1.7 

13 2 578 GIALLONGO Sebastiano 2007 CM SR635 ATLETICA AVOLA 11.37 -3.4 

14 7 981 CAMMARATA Francesco 2007 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 11.82 -3.4 

         

MT.300 CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 575 GILIBERTO Simone 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 36.58

2 6 555 SALEMI Daniele 2007 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 38.24

3 5 975 PULVIRENTI Mario 2006 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 39.03

4 4 972 PAVONE Marco 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 40.21

        
Serie 2 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 936 SPALLINO Cristiano 2006 CM SR248 SIRACUSATLETICA 41.48

2 5 572 IBBA Alessio 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 42.35

3 4 591 RAFFA Sebastiano 2007 CM SR635 ATLETICA AVOLA 42.75

4 6 547 PERNICE Roberto Antonio 2007 CM SR248 SIRACUSATLETICA 42.85

        
Serie 3 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 589 MAGNO Francesco 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 41.86

2 2 545 RINALDO Gabriele 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 42.81

3 4 997 DI GANGI Antonino 2007 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 45.31

4 6 987 GARITO Riccardo 2006 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 49.39

        
Serie 4 STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 941 ALAIMO Antonio 2007 CM SR248 SIRACUSATLETICA 40.73

2 4 962 BARBERA Andrea 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 43.07

3 5 957 LIVIGNI Andrea Paolo 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 44.06

4 6 550 RIGGI Bartolo 2006 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 44.58

        
RIEPILOGO STADIO TINO PREGADIO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 575 GILIBERTO Simone 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 36.58

2 6 555 SALEMI Daniele 2007 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 38.24

3 5 975 PULVIRENTI Mario 2006 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 39.03

4 4 972 PAVONE Marco 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 40.21

5 2 941 ALAIMO Antonio 2007 CM SR248 SIRACUSATLETICA 40.73

6 2 936 SPALLINO Cristiano 2006 CM SR248 SIRACUSATLETICA 41.48

7 5 589 MAGNO Francesco 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 41.86

8 5 572 IBBA Alessio 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 42.35

9 4 591 RAFFA Sebastiano 2007 CM SR635 ATLETICA AVOLA 42.75

10 2 545 RINALDO Gabriele 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 42.81

11 6 547 PERNICE Roberto Antonio 2007 CM SR248 SIRACUSATLETICA 42.85

12 4 962 BARBERA Andrea 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 43.07



13 5 957 LIVIGNI Andrea Paolo 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 44.06

14 6 550 RIGGI Bartolo 2006 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 44.58

15 4 997 DI GANGI Antonino 2007 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 45.31

16 6 987 GARITO Riccardo 2006 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 49.39

        

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 948 MOSCUZZA Cesare 2006 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:56.27

       
2 941 ALAIMO Antonio 2007 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:57.72

       
3 972 PAVONE Marco 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:58.28

       
4 965 MAROTTA Simone 2006 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:58.29

       
5 933 SALA Giuseppe 2007 CM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 2:59.34

       
6 560 SCIMONELLI Carlo 2006 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:03.82

       
7 963 OLIVA Nicolas 2007 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:10.35

       
8 971 TUMMINELLO Pietro Pio 2006 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:10.76

       
9 953 MONDERA Rinaldo 2007 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:19.63

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 2 STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 951 RE Francesco 2007 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:05.80

       
2 945 LICITRA Nicolo' 2007 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:12.95

       
3 962 BARBERA Andrea 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:16.86

       
4 935 PIGNATARO Raffaele 2007 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:29.45

       
5 557 LICATA Flavio 2007 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 3:29.55

       
6 939 FRANCHINA Riccardo 2007 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:33.67

       



7 964 AMORELLI Brian 2006 CM EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 3:35.47

       
8 966 MARCHESE Calogero 2006 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 4:03.34

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

RIEPILOGO STADIO TINO PREGADIO   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 948 MOSCUZZA Cesare 2006 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:56.27

2 941 ALAIMO Antonio 2007 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:57.72

3 972 PAVONE Marco 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:58.28

4 965 MAROTTA Simone 2006 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:58.29

5 933 SALA Giuseppe 2007 CM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 2:59.34

6 560 SCIMONELLI Carlo 2006 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:03.82

7 951 RE Francesco 2007 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:05.80

8 963 OLIVA Nicolas 2007 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:10.35

9 971 TUMMINELLO Pietro Pio 2006 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:10.76

10 945 LICITRA Nicolo' 2007 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:12.95

11 962 BARBERA Andrea 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:16.86

12 953 MONDERA Rinaldo 2007 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:19.63

13 935 PIGNATARO Raffaele 2007 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:29.45

14 557 LICATA Flavio 2007 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 3:29.55

15 939 FRANCHINA Riccardo 2007 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:33.67

16 964 AMORELLI Brian 2006 CM EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 3:35.47

17 966 MARCHESE Calogero 2006 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 4:03.34

       

MT.2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 933 SALA Giuseppe 2007 CM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 6:41.35

       
2 951 RE Francesco 2007 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 6:42.04

       
3 959 DI MARI Aldo Mariano 2007 CM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 6:43.43

       
4 963 OLIVA Nicolas 2007 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 7:02.18

       
5 960 MONACO' Gabriele 2007 CM TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 7:12.40

       
6 964 AMORELLI Brian 2006 CM EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 8:01.80

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 



MT.1200St H 76 S.R. CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:59   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 948 MOSCUZZA Cesare 2006 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:57.90

       
2 557 LICATA Flavio 2007 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 4:29.70

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.100Hs H 84-8.5O CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - 
Vento: -2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 8 940 DISTEFANO Matias 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 15.71

2 5 600 CAMBRIA Andrea 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 16.15

3 7 985 RUSSO Emanuele 2007 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 16.74

4 6 571 SANO Federico 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 17.33

        

MT.300Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 936 SPALLINO Cristiano 2006 CM SR248 SIRACUSATLETICA 45.91

2 6 573 PICCIONE Lorenzo 2006 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 47.73

3 5 591 RAFFA Sebastiano 2007 CM SR635 ATLETICA AVOLA 48.02

4 1 946 SARDINA Francesco Giuse 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 48.80

5 4 957 LIVIGNI Andrea Paolo 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 49.91

        

Salto in Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora 

Fine: 19:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 571 SANO Federico 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 1.65

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.65  1.66 1.68 1.70                               

  -    -    -    -    O    O    -    -    XO   -    -    XXO   -    -    XXX                               

2 567 PORTELLA Giulio 2006 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.50



1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                 

  O    O    O    O    XO   XXX                                                 

3 985 RUSSO Emanuele 2007 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45  1.50 1.53                                                 

  -    -    O    XXO   XO   XXX                                                 

4 935 PIGNATARO Raffaele 2007 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                   

  XO   XXO   XO   XXO   XXX                                                   

5 552 COMITINI Riccardo 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                                                     

  O    O    O    XXX                                                     

6 578 GIALLONGO Sebastiano 2007 CM SR635 ATLETICA AVOLA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                                                     

  O    O    XO   XXX                                                     

7 997 DI GANGI Antonino 2007 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 1.35

1.25 1.35 1.40                                                       

  XXO   XXO   XXX                                                       

       

Salto in lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 974 CANGEMI Salvatore 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 5.59

1°: 5.28   2°: 5.38   3°: X     4°: 5.59            

  +3.5     +0.9           +2.0            

2 545 RINALDO Gabriele 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 5.15

1°: 4.99   2°: X   3°: 5.15     4°: X            

  +1.1         +1.2                  

3 550 RIGGI Bartolo 2006 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 4.77

1°: 4.69   2°: 4.77   3°: 4.36     4°: 4.37            

  +1.2     +2.5     +1.5       +2.3            

       

Salto triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora 

Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 974 CANGEMI Salvatore 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.82

1°: 11.17   2°: 11.46   3°: 11.49     4°: 11.82            

  +1.1     +3.1     +0.8       +1.2            

2 570 SCIRE Andrea 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 11.11

1°: 11.11   2°: X   3°: 11.11     4°: X            



  +1.7         +1.2                  

3 940 DISTEFANO Matias 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 10.93

1°: 10.77   2°: 10.14   3°: 10.93     4°: 10.44            

  +2.0     +3.6     +1.1       +2.3            

4 563 MONTI Gabriele 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.26

1°: 10.20   2°: 10.26   3°: X     4°: 9.92            

  +2.4     +3.3           +3.2            

       

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora 

Fine: 18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 955 ALTOMARE Ferdinando 2006 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.85

1°: 11.25   2°: X   3°: 12.85     4°: 12.20            

2 949 RAMETTA Erasmo 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.11

1°: 10.34   2°: 11.57   3°: 11.31     4°: 12.11            

3 572 IBBA Alessio 2006 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.21

1°: 9.21   2°: 9.05   3°: 9.17     4°: 7.89            

4 585 NOCITA Andrea 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8.63

1°: 8.17   2°: 8.22   3°: 8.63     4°: 8.06            

5 574 BUONO Mattia Gianpaolo 2007 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.58

1°: 7.76   2°: 7.47   3°: 6.57     4°: 8.58            

6 987 GARITO Riccardo 2006 CM CL057 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 7.94

1°: 7.94   2°: X   3°: 7.53     4°: 6.95            

7 904 SCROFANI Giorgio 2006 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.92

1°: 6.94   2°: 7.87   3°: 7.29     4°: 7.92            

       

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora 

Fine: 17:29   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 955 ALTOMARE Ferdinando 2006 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 40.49

1°: 33.80   2°: 40.49   3°: 37.19     4°: X            

2 950 RAMETTA Erasmo 2006 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 27.93

1°: 16.96   2°: X   3°: 27.57     4°: 27.93            

3 574 BUONO Mattia Gianpaolo 2007 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 22.49

1°: 20.18   2°: X   3°: 21.85     4°: 22.49            

4 954 MUCCIO Thineth 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 19.67

1°: 18.44   2°: 17.38   3°: 19.67     4°: X            

       



Martello Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:25 - Ora 

Fine: 16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 937 DEGAETANO Gaetano 2006 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 51.64

1°: 48.38   2°: 46.65   3°: X     4°: 51.64            

2 954 MUCCIO Thineth 2006 CM SR635 ATLETICA AVOLA 17.75

1°: 17.75   2°: 16.80   3°: 16.77     4°: 14.97            

       

Giavellotto Gr.600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
STADIO TINO PREGADIO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora 

Fine: 17:43   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 585 NOCITA Andrea 2007 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 39.21

1°: 34.69   2°: 35.67   3°: 39.21     4°: 37.58            

2 561 CORDARO Dario 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 19.76

1°: 17.48   2°: X   3°: 10.43     4°: 19.76            

3 946 SARDINA Francesco Giuse 2006 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 14.73

1°: X   2°: 14.73   3°: 10.61     4°: 13.12            

4 939 FRANCHINA Riccardo 2007 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 12.41

1°: 12.41   2°: 9.80   3°: X     4°: X            

5 981 CAMMARATA Francesco 2007 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.30

1°: 9.30   2°: 8.26   3°: 7.68     4°: 9.00            

        

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


